GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N. 20 AO EDITAL N. 004/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE
2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação dos candidatos inscritos no cargo de Apoio Administrativo Educacional ,

após o análise dos pedidos de retificação dos dados dos candidatos inscritos no Concurso Público

para o Nível Fundamental, cujo prazo de requerimento encerrou -se no dia 06 de janeiro de 2010.

1. DO PRAZO RECURSAL
1.1 O candidato que desejar interpor recursos, contra a divu lgação da relação dos candidatos

inscritos para o cargo de Apoio Administrativo Educacional, deverá fazê-lo até o dia 13 de janeiro

de 2010, sob pena de não participar do Concurso Público .

1.1.1 Os interessados deverão comparecer na SAD - Secretaria de Estado de Administração, na

Superintendência de Gestão de Pessoas, no endereço: Centro Político Administrativo - CPA,

Palácio Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT. Horário de funcionamento das 8:00 às 18:00 horas.

Cuiabá/MT, 12 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo Descrição
418 Apoio Administrativo Educacional - Limpeza
419 Apoio Administrativo Educacional - Nutrição
420 Apoio Administrativo Educacional - Vigia
421 Apoio Administrativo Educacional - Motorista (Cat. D)
422 Apoio Administrativo Educacional - Agente de Pátio

Pólo Descrição
03 Água Boa
04 Alta Floresta
18 Barra do Garças
21 Cáceres
39 Cuiabá
42 Diamantino
59 Juara
60 Juína
85 Nova Xavantina
98 Pontes e Lacerda
111 Rondonópolis
121 São Felix do Araguaia
129 Sinop
130 Sorriso
132 Tangara Da Serra
142 Vila Rica